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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Kodukant Lootvina (edaspidi MTÜ) on avatud ja avalikes huvides tegutsev,
füüsiliste isikute vabatahtlik ühendus. MTÜ põhieesmärkideks on seista külaelanike huvide eest,
koondada külaelanikke ja tugevdada oma tegevusega kogukonna ühtekuuluvust, edendada küla- ja
seltsielu, parandada küla elukeskkonda ja heakorda, propageerida keskkonnasäästlikku eluviisi.
MTÜ alustas tegevust aastal 2009.
Aruandeaasta seisuga kuulub MTÜ-sse 26 liiget.
MTÜ tööd juhatab ja koordineerib 5-e liikmeline juhatus, töölepinguga töötavaid isikuid ei ole.
MTÜ tegevuskulud on kaetud tegevustoetustega.

MTÜ on korraldanud erinevaid traditsioonilisi, tegevuskava põhiseid ja mittetraditsioonilisi, kogukonda
ühendavaid ja küla elukeskkonda parandavaid sündmuseid.
Traditsioonilised sündmused:

Uusaasta trall - toimus jaanuari teise nädalavahetuse laupäeval. Osalejaid ca 50, millega
sündmus on rahvarohkeim üritus MTÜ tegevuses. On pidulaud, erinevad etteasted, tants ansambli
Absolut Lühis saatel. Toetas KOV.

Vastlad - toimus 5.03, osalejaid ca 20. Sündmuse traditsioonideks on vastlasupp, vastlaliug ja
puusliku põletamine koos tuleloitsuga. 2022 aasta vastlaliug lasti potimäelt. Oli haruldane aasta, sest
lumel oli jäine, tugev pind, mis tagas väga pikad sõidud ükskõik mis liulaskmis vahenditega. Vastlaliud
olid ühed pikimad meie MTÜ vastlapäeva traditsiooni ajaloos.

Vabariigi Aastapäev - Vabariigi Aastapäeva tähistamine toimub alati 24. veebruaril. Üritus
algab hommikul päikesetõusu tervitamise, vabariigi lipu heiskamise ja hümni laulmisega Lootvina
külakeskuse platsil. Sellele järgneb hommiku kohvilaud, kiluleivad ja muud erinevad suupisted.
Osalejaid ca 15-20 inimest. Sündmus kestab lõunani. Päikese loojumisel koguneb väiksem seltskond
ka lippu langetamisele.

Paastumaajapäev - teine sündmus mis toimub alati kindlal kuupäeval, mis on 25. märts. Sel
päeval kogunevad kogukonna, aga kaugemalt tulnud naised päikesetõusul potimäele tervitama
maaema. Lauldakse ja viiakse läbi traditsioonile kohaseid tavasid.

Talgud - toimusid 7. mail. Talgute tavapärane ülesanne on koristada ja kaunistada
külakeskuse ümbrus. Riisuti lehti ja oksi, istutati lilli ja põõsaid. Parandati infostend. Reeglina
toimuvad ka suuremahulised tööd. 2022. aastal jätkati külakeskuse teisel korrusel kahe endise
sotsiaalkorterite koristustöödega. Eemaldati vana põrand, seintelt vanad kipsplaadid, lõhuti välja
täielikult amortiseerunud ahjud. Ehitusprahi utiliseerimiseks oli tellitud ehitusjäätmete konteiner.
Toetas KOV.

Külapäev - viidi läbi 30. juulil. Toimusid seltskonna mängud ja tegevused nagu kasevihtade
valmistamise võistlus, vikatiga niitmine, täpsussaagimine, naela löömine, õlle testimine, loterii.
Teadmisi kontrolliti viktoriiniga. Õhtu tantsumuusika eest hoolitses ansambel Vana Kallim. Toetas
KOV.

Rattamatk - toimus 3.09 ja seekordne matk viis julged rattasõidu huvilised Kriimani mõisa.
Marsruut Lootvina - Uniküla - Kriimani mõis - Roiu ja Sipe kaudu tagasi Lootvinasse. Kriimani mõisas olid
kohalikud entusiastid meile korraldanud vastuvõtuga, tutvustati mõisa põnevat ajalugu. Matka lõpus oli sai
külamajas keha kinnitada ja külamaja saunas lõõgastuda.

Pannkoogi hommikud - 2022. aasta oktoobrist on käima lükatud pannkoogi hommikute traditsioon
mis toimub iga kuu viimasel pühapäeval. Idee kohaselt küpsetavad pannkooke, aga võib ka muid
suupisteid või einet pakkuda, jooksva kuu sünnipäevalised. Sündmuse mõte on korra kuus külaelanikega
kohtuda ning infot vahetada. Osalemiseks ei pea olema MTÜ liige, ei pea olema isegi külaelanik, piisab kui
oled elanud või tunned kedagi kes elab Lootvinas-Loginas ning soovid tulla õnnitlema ja suhtlema.

Mittetraditsioonilised sündmused:
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7.03 toimus kohtumine Põlva Vallavalitsuse esindajatega. Kohale tulid vallavanem,
abivallavanem, arendusspetsialist ja kultuurispetsialist. Arutasime erinevaid kohaliku elu ja
külakeskusega seotud küsimusi.

Ekskursioon Tartu Õllemuuseumisse - toimus 9. juulil. Idee autor Aivar Ein. Osalejaid 16.
Ekskursioonile sõideti laupäeva hommikul Lootvinast liinibussiga Tartusse ehk kasutati ühistransporti.
Tartu bussijaamast jalutati Tähtveres asuvasse muuseumisse. Muuseumi külastuseks oli ette tellitud
giid, kes tutvustas Tartu õlletehase ajalugu. Külastuse lõpus sai mekkida muuseumi keldris asuvas
kõrtsis selliseid õllesorte mida kaubanduses ei pakuta. Tagasiteel muuseumist kesklinna külastasime
samal ajal toimunud Tartu Hansapäevi. Lootvinasse tagasi reisisime taas liinibussiga.

Projektid
Taotlesime kaasava eelarve raames virgestusväljaku rajamist. Virgestusväljakule oli plaanis rajada
korvpallilaud koos palliplatsiga ning 2 treeningmehhanismi. Projekt ei leidnud toetust hääletusel.

Järgmise majandusaasta plaanid.
Jätkata traditsiooniliste sündmuste, nagu uusaasta trall, Vabariigi aastapäeva tervitamine, vastlapäev,
paastumaarjapäev, talgud, rattamatk korraldamisega kogukonnale va külapäev mille plaanime
asendada teist laadi tegevustega. Täpsem info leiab kajastust kui vastav projekt leiab toetust.
Esitasime KOP meetmesse projekti õpipäevade korraldamise toetuseks (kala fileerimine, kalatoidud,
pelmeenide ja sõira tegu).
Lisaks jätkame 2022 aasta sügisel käivitatud pannkoogi hommikutega iga kuu viimasel pühapäeval.
Jätkata külakeskuse II korruse töödega. Täpsem plaan arutamisel ja koostamisel.
Majandusaasta aruande koostamise ajaks on mitmed sündmused ka juba toimunud nagu uusaasta
trall, vabariigi aastapäeva tervitamine, vastlad, paastumaarjapäev, talgud.
Sellel aastal tähistasid Lootvina mehed ka jüripäeva ühise õhtuga külakeskuse saunas.

Koostas
Marek Marga
Mittetulundusühing Kodukant Lootvina juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 536 1 204

Nõuded ja ettemaksed 112 473

Kokku käibevarad 1 648 1 677

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 216 2 770

Kokku põhivarad 2 216 2 770

Kokku varad 3 864 4 447

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 30 0

Kokku lühiajalised kohustised 30 0

Kokku kohustised 30 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 447 7 273

Aruandeaasta tulem -613 -2 826

Kokku netovara 3 834 4 447

Kokku kohustised ja netovara 3 864 4 447
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 235 175

Annetused ja toetused 1 250 1 040

Muud tulud 310 445

Kokku tulud 1 795 1 660

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -780 -1 227

Mitmesugused tegevuskulud -703 -2 566

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -554 -693

Muud kulud -371 0

Kokku kulud -2 408 -4 486

Põhitegevuse tulem -613 -2 826

Aruandeaasta tulem -613 -2 826
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 255 175

Laekunud annetused ja toetused 1 250 0

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 310 340

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 433 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 1 145

Muud rahavood põhitegevusest -50 0

Kokku rahavood põhitegevusest 332 1 660

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 -3 793

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -3 793

Kokku rahavood 332 -2 133

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 204 3 337

Raha ja raha ekvivalentide muutus 332 -2 133

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 536 1 204



8

Mittetulundusühing Kodukant Lootvina 2022. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 7 273 7 273

Aruandeaasta tulem -2 826 -2 826

31.12.2021 4 447 4 447

Aruandeaasta tulem -613 -613

31.12.2022 3 834 3 834
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kodukant Lootvina (edaspidi MTÜ) aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise

tavaga. Hea raamatupidamise põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel, kohandades

seda vastavalt mittetulundusühingu spetsiifikale.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, võrrelduna 2021.a. andmetega.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahakäibe aruandes kajastatakse MTÜ aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile

põhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahakäibeks. MTÜ põhitegevuse rahakäibeks loetakse tema

põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud rahakäivet ning neid kajastatakse kaudsel meetodil. Investeerimisaja

finantseerimistegevusest tulenevat rahakäivet kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil ehk lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures

hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime ja valitseva olukorra kohta.

Ebatõenäoliseks arvatud nõuded kantakse tegevuskuludesse. Varem ebatõenäoliseks hinnatud ning kuludesse kantud nõuete

laekumised kajastatakse tegevuskulu vähendamisena.

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (mitmesugused nõuded, viitlaekumised, ettemaksed) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Finantskohustised

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud hüved ja riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamise järel. 

Teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodide nagu teenuse osutamisega kaasnevad 

kulutused. 

Finantstulud – kajastatakse tekkepõhiselt. 

Põhikirjalise tegevuse tulusid arvestatakse järgmiselt: 

Liikmetelt saadavad ja muud mitte-sihtotstarbelised tulud (liikme- ja sisseastumismaksud ning muud põhitegevuse tulud – nende 

vahendite kasutamine ei ole seotud ühegi kindla projektiga) kajastatakse tekkepõhiselt. 

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused (nii era- kui juriidilistelt isikutelt saadavad vahendid – nende kasutamine ei ole seotud ühegi 

kindla projektiga) kajastatakse kassapõhiselt ehk siis, kui need on laekunud. 

Sihtotstarbelised tulud (nii era- kui juriidilistelt isikutelt kindla vara soetamiseks või projekti finantseerimiseks saadavad vahendid) kajastatakse 

lähtudes sihtfinantseerimise põhimõtetest ehk tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused (sihtotstarbelised otsekulud), mille 

kompenseerimiseks sihtotstarbelised tulud mõeldud.
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Tulud sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Kulud

Ettevõtlusega seotud kulud – kajastatakse tekkepõhiselt analoogiliselt äriühingutes kulude kajastamisega.

Sihtotstarbelised otsekulud – konkreetse projekti tarbeks tehtavad kulutused kajastatakse tekkepõhiselt.

Mitmesugused tegevuskulud – kulud, mis on seotud MTÜ töö korraldamisega üldisemalt (sh riigilõivud kohtutoimingutelt ja need kulud, mis

on tehtud küll sihtotstarbelise projekti läbiviimiseks, kuid mille jaoks sihtfinantseeringuga (nii sihtprojektide kui tegevuskulude jaoks) saadud

vahenditest ei jätkunud). Kajastatakse tekkepõhiselt.

Muud kulud – muud ebaregulaarselt tekkivad kulud (sh riigilõivud), kajastatakse tekkepõhiselt. Siin kajastatakse ka

tegevuskulude sihtfinantseerimise kaudu kompenseeritavad kulud.

Maksustamine

MTÜ on tulumaksuvaba.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 276 261

Arvelduskontod 1 260 943

Kokku raha 1 536 1 204

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 235 175

Kokku liikmetelt saadud tasud 235 175

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 26 19



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2023

Mittetulundusühing Kodukant Lootvina (registrikood: 80280025) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK MARGA Juhatuse liige 14.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5156891

E-posti aadress lootvina@gmail.com


